ロート製薬株式会社

平成２６年１１月１１日

各  位

会 社 名  ロート製薬株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉野俊昭

      （コード番号  4527 東証第 1部）

問合せ先  広報・ＣＳV推進部長 嶋田 一治

       （TEL．０６－６７５８－１２１１）

平成２７年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成２６年１１月１１日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

       記

1. 配当予想修正の理由

 当社は、事業活動から得られる成果を株主に安定的かつ継続的に還元することを重要課題のひとつ

と考えており、業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。

 この度、平成２７年３月期（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）の業績見込みを踏まえ、株主の

皆さまへの利益還元を促進するため、当期末の１株当たり配当金を１円増配し、１０円とすることといたし

ました。

 これにより年間配当金は、１株につき１９円となる予定でございます。また、１１期連続の増配となりま

す。

２.修正の内容

中 間 期

期 末

年 間

前回予想（平成 26年 5月 14日）

9円 00銭

9円 00銭

18円 00銭

今  回  修  正  予  想

10円 00銭

19円 00銭

当     期     実    績

9円 00銭

前     期     実    績

9円 00銭

9円 00銭

18円 00銭

以上